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AVENIDA BOYAC\u00c1 51 07, Bogota, Suba, Colombia

La carta de Cali Mio ’s de Suba incluye 82 comidas. En promedio los comidas o bebidas en la el menu cuestan
aproximadamente 15,231 COP. Las categorias pueden ser visualizadas en la carta de menu a continuacion.
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Pizza - normal

CHURRASCO

d la carte

PLATANO MADURO

Sabsas

GUACAMOLE
Merui
SOBREBARRIGA A LA PARRILLA

Refrescos

AGUA

Carnes

SOBREBARRIGA EN SALSA
CRIOLLA

$7.9

$1.4

$1.4

$6.4

$0.9

$6.7

Hi dazs eiscreme 500mi

MACADAMIA

Platos a la carta

ARROZ CON POLLO GRANDE

Platos

ARROZ ATOLLADO

Adicionales
FRIJOL
Bebidas frias

JUGO MORA

$1.5

$5.6

$5.3

$1.3

$1.4

fldicional

PAPA SALADA $1.3
Bebidas ricasole

CERVEZA AGUILA $1.2
Carnes y aves

CERDO AGRIDULCE $5.6
€l pollo mas bacano asado
MEDIO POLLO ASADO $4.0
Raciones

AREPAS $0.6
Hot beverages

AVENA $1.3
Meats

CARNE DE BEBE $8.1
Ordenes exiras

ARROZ BLANCO $1.1
Ninos (kids&#39;)

TROCITOS DE POLLO $3.2
Refrescoa y jugoa

LIMONADA NATURAL $1.2
latierra

CROQUETAS DE YUCA $1.4
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Tacos mexican style

POLLO ASADO

Guarnicién extra | exira
garnish

PAPA FRANCESA

Postres

TARTA DE QUESO
HELADOS AMAPOLA

Sopas

AJIACO CON POLLO
SOPA CAMPESINA

[ ]
Porciones
PORCION DE AGUACATE
PLATANO ESPECIAL

ﬂl 7 e r I.l
MENU INFANTIL TROCITOS DE
POLLO

MENU INFANTIL CUARTO DE
POLLO

Y 4 ~
Pa’ acompaiiar
MINICASQUITOS
ENSALADA DULCE

Pollo apanado

CUARTO APANADO (PECHUGA)
CUARTO APANADO (PERNIL)

$7.2

$1.4

$1.0

$5.8
$2.2

$0.8
$1.6

$4.0

$4.0

$1.4
$1.4

$2.2
$2.6

&l pollo mas bacano
apanado

MEDIO POLLO APANADO
UN POLLO APANADO

$4.7
$8.6

fllitas Eamp; hamburguesas

BARBACOA ALITAS X 10
COMBO ALITAS

4
Pa’ refrescarte
JUGOS HIT BOTELLA
GASEOSA PERSONAL 400 ML

y 4
Endulzdte ve
MOUSSE DE COLOMBIA
FUSION DE CHOCOLATE

énsaladas

ENSALADA DE LA CASA

ENSALADA MEDITERRANEA CON
POLLO

ENSALADA MEDITERRANEA

P "

ARROZ CON POLLO GRANDE
FESTIVAL

MIXTO VALLUNO FESTIVAL
AJIACO GRANDE FESTIVAL

De la parrilla
PARRILLADA PERSONAL

PARRILLADA GRANDE
PECHUGA PARRILLADA

$4.2
$6.0

$0.9
$1.1

$1.5
$1.5

$1.3
$4.7

$3.0

$4.7

$4.7
$4.7

$5.0
$8.3
$6.4



Carta de memis Cali Mio

Toa tipicos Combos pollo asado

MIXTO VALLURNO $6.4 PICADA A LA COLOMBIANA $10.4
MILANESA DE POLLO GRANDE $6.4 COMBO AMO EL POLLO $9.4
MILANESA DE POLLO MEDIANA $3.9 COMBO MEDIO POLLO ASADO $6.3
CHULETA VALLUNA MEDIANA $3.9 ESPECIAL ASADO (PERNIL) $5.6
ESPECIAL ASADO (PECHUGA) $5.1
[}
1,04 mds peduloa COMBO CUARTO ASADO (PERNIL) $3.9
CHULETA VALLUNA GRANDE $6.4 COMBO CUARTO ASADO
$3.5
. (PECHUGA)
COMBO TRADICION $2.5

SOPITA DE MENUDENCIAS $1.9 u l u l
AJIAQUITO $2.8

COMBO MEDIO POLLO APANADO $7.1

ARROZ CON POLLO MEDIANO $3.3
TROCITOS MIXTOS $3.7
Bebidas COMBO APANADO FAMILIAR $10.4
ESPECIAL APANADO (PERNIL) $6.0
GASEOSA 2.5 LITROS $2.1
) ESPECIAL APANADO (PECHUGA)  $5.6
CHAMPUS $1.6
N ) COMBO CUARTO APANADO
SENOR TE $1.0 (PERNIL) $4.3
CERVEZA CLUB COLOMBIA LATA  $1.4 COMBO CUARTO APANADO
PECHUGA $3.9
GASEOSA 1.5 LITROS $1.6 ( )

JUGO DE MANGO $1.4
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